לאיתך מעכי הגיעו בחודשי המלחמה הראשונים פניות רבות מנשים, בהן יוצאות בריה"מ לשעבר ויוצאות אתיופיה, שביקשו סיוע במיצוי זכויות בנושאים, כגון: קבלת דמי אבטלה עקב הוצאה רטרואקטיבית לחל"ת, סירוב מעסיקים להוצאה לחל"ת, העסקה במקומות עבודה המוגדרים כחיוניים, בקשות מעסיקים לקבלת היתרים לצמצום העסקתן של נשים המוגנות מתוקף חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954 (קרי נשים בהריון, בטיפול פוריות, בחופשת לידה, לאחר חופשת לידה ולאחר שהייה במקלט לנשים נפגעות אלימות). מן הפניות ניכר קושי במיצוי זכויות כתוצאה מכך שמתווה הפיצויים שיושם לא כלל סיוע ישיר לעובדים, אלא סיוע עקיף דרך המעסיקים, וכן היעדר הנגשה שפתית⁸.

ד.